profissfo, em conformidade com as norrnas legais e tecnicas vigentes, junto ao Fundo Municipal
de Sande de Augustin6polis/TO.
12.   0  Contratado  tefa  que  prestar  os  serviaps  de  Assistente  Social   na  Unidade  de  Pronto
Atendimento -UPA 24 Horas com carga horaria de 156 (cento e cinquenta e seis) horas mensais.

CLA¢SULA TERCEIRA -DO VALOR, D0 REAJUSTE E DO PAGAMENTO.
3.I. Pela prestacao dos servicos acertados, a CONTRATANTE pagara a CONTRATADA o valor
global  de  R$ 30.000,00 (trinta mil reais),  sendo pagos em  10 (dez) parcelas mensais no valor de